4

Nomenclatura piarum associationum reformatur et uniformetur.

5

Simplificatio archiconfraternitatum optatur.

6

Consociationes professionales et operariorum curentur, confraternitates revocentur ad pristinum fervorem.

-
- 1) Ragusien.
2) Uxentin.
3) Hartfortien.

- 4) Rhoinen.
5) Andropolitan.
6) S. Severi.

7

Bona confraternitatum gradatim fiant paroecialia, et oratoria confraternitatum potius quam loca sacra pro Divino Cultu, adhibeantur ut aedes pro institutione catechistica.

8

Pia opera in paroecia fieri possunt, sedes confraternitatum iuvenibus Actionis Catholicae dentur.

9

Instante instantius urgeatur opus apostolicum Confraternitatis Doctrinae Christianae, praesertim per studiorum circulos viros suasque uxores complectentes, quo efficacius filios de fide et moribus instruere valeant.

10

Affirmetur obligatio erigendi ubique terrarum in qualibet paroecia Confraternitatem Doctrinae Christianae.

11

Legio Mariae ad statum confraternitatis erigatur, eo quod medium efficacissimum videtur pro apostolatu.

12

Coadunationes et conferentiae inter catholicos numerosae et frequentes sunt, cum detrimento vitae spiritualis sacerdotum, religiosorum et fidelium. Consulatur potius sanctificationi singulorum per Sacramentorum efficacem administrationem.

7) Clavaren.

8) Tyanen.

9) Desmoinen, Cenen.

10) Novae Aureliae.

11) Lansingen.

12) S. Ioannis Terrae Novae.

13

Instituatur pia unio secreta cum tribus votis, constans et sacerdotibus et fidelibus, veluti « Opus Dei » dioecesana vel melius veluti « Obreras de Christo » dioecesana.

14

In posterum ne erigantur piae uniones sine specifica activitate apostolica.

15

Ad mala vitanda, nequeant consociationes de quibus in can. 687 personam iuridicam coram legem civilem acquirere sine beneplacito Ordinarii loci.

16

« Equites Columbi » statuatur contra diffusionem sectae masonicae.

17

« Foyers chrétiens » quos vocant, maxime foveantur.

18

Edatur synthesis doctrinae operis « pro Mundo Meliore ».

19

Omnes fidelium pias consociationes non modo dirigi ad vitam christianam individualem perfectius profitendam necesse est, verum etiam concitari ad operam dandam proximorum saluti procurandae.

13) Tarraconen.

14) Succursen et S. Aegidii, Huan-cayen.

15) S. Sebastiani Fluminis Januarii.

16) Tefen.

17) Andropolitan.

18) Martyropolitan, Aterraden, Paten, Uberaben, Oliveiren, Guaxupen, Septemlacunen, Divinopolitan, Verinopolitan.

19) Sup. Gen. O. F. M.

20

Addatur ad c. 685: « vel bonum animarum diligenter curare ».